Instituto Todos Pelo Esporte – CNPJ: 17.777.138/0001-02
Rua Adib Auada nº 35, conjunto 410A, sala 36, bairro Jardim Lambreta, CEP: 06710-700, Cotia/SP

todospeloesporte@todospeloesporte.org.br

DECLARAÇÃO DE NÃO REMUNERAÇÃO DE CARGOS ESTATUTÁRIOS

O INSTITUTO TODOS PELO ESPORTE, inscrito no CNPJ sob nº 17.777.138/0001-

02, DECLARA, para os devidos fins, que os membros estatutários NÃO RECEBEM

REMUNERAÇÃO.

Cotia, 8 de março de 2024

___________________________
LUIS ROBERTO SILVA PASCUZZI
Presidente

mailto:todospeloesporte@todospeloesporte.org.br